[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

 РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 12.11.2020                                                                                               № 82
О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области № 128 от 06.10.2017г.  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Победа» Ржевского района  Тверской области

В соответствии с Законом Тверской области от 29.10.2020 № 61-ЗО «О приостановлении действия отдельных положений закона Тверской области «О бюджетном процессе в Тверской области», руководствуясь Уставом сельского поселения «Победа» Тверской области,
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области
РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие следующих пунктов (подпунктов) Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение от 06.10.2017г. №128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ржевский район» Тверской области»:
- подпункта 1 подраздела I раздела VII (в части сроков);
- подпункта 4 подраздела II раздела VII (в части сроков).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, распространяет действие на правоотношения с 15 ноября 2020 года.

Глава сельского поселения «Победа»                                            Е.Л.Тарасевич
Председатель Совета депутатов

МО сельское поселение «Победа»

Ржевского района Тверской области                                               Н.И.Скобелева